[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

03.03.2020 г.                                                                                                       272/131

г. Спасск-Дальний

О смене фамилии

члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2630

с правом решающего голоса
Кутузовой  Анны Евгеньевны
В связи с поступившим заявлением в территориальную избирательную комиссию города Спасска-Дальнего члена участковой избирательной комиссии избирательного участка с правом решающего голоса № 2630 Кутузовой  Анны Евгеньевны от 28 февраля 2020 года о смене фамилии на Немец А.Е., на основании свидетельства о заключении брака от 06 июля 2019 года № II-ВС № 551412 территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
             1. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2630.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель комиссии                                                                  И.П. Белик
Секретарь комиссии                                                                             С.А. Резниченко